نیشابور، تخت سلیمان و کنگاور است.

گروه فرهنگی // کتاب »ستاره ی لایکا« نخستین
سگ فضانورد از مجموعه داستان هایی از تاریخ علم
معاصر به نویسندگی حمید نوایی لواسانی منتشر

شد.
به گزارش ایســنا، این کتــاب با تصویرگری نرگس
طهماسبی درباره لایکا، سگی ماده و سه ساله است که در
سال ۱۳۳۶ شمسی)۱۹۵۷ میلادی( و به عنوان نخستین
سگ جهان از ســوی اتحاد جماهیر شوروی سابق و
از پایگاه بایکونور کشور قزاقستان فعلی به مدار زمین
فرستاده می شود.نویسنده پیش از آن که در پایان کتاب
قصه واقعی این سگ را بیان کند، در بخش نخست این
اثر از نگاه سگ فضانورد این داستان را برای مخاطب